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Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Meslek Yiiksekokulu

Dersin Staj Durumu:

Yok

Boliimii/Programi:

MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI

Dersin Tiirii:

Segmeli

Dersin Amacn:

BU DERSIN AMACI, UST DUZEY YONETICI VE/VEYA GIiRiSIMCI OLARAK ULKEMIiZIN GELECEGINI SEKILLENDIRECEK OLAN OGRENCILERIN KUGUK ISLETME
KURMA VE YONETME KONULARINDA IHTiYAC DUYACAKLARI TEMEL BIiLGILERLE DONATILMALARIDIR.
Ogretim Yontem ve Teknikleri:

Girisimcilik ile ilgili temel kavramlar, isletme ile ilgili temel kavramlar, isletmelerin siralanisi ve gesitleri, satis ve reklam.
On Kosullar:

Dersin Koordinatorii:
Dersi Veren:

Ogr.Gor. Merve UYGUR
Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklari

Ders Notlar 1 Arikan, S., Girisimcilik: Temel Kavramlar ve Bazi Giincel Konular, Siyasal Kitabevi.

Kaynaklari 1 Kogel, T., (2010), isletme Yéneticiligi, Beta Yayincilik, Istanbul.,Arikan, S., Girisimcilik: Temel Kavramlar ve Bazi Giincel Konular, Siyasal
Dokiimanlar :  Kitabevi.,KOSGEB Girigimcilik Destek Programi Yeni Girisimci is Plani

Odevler :

Sinavlar :

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri H

Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri :

Miihendislik Tasarimi H Saglik Bilimleri H

Sosyal Bilimler 50 Alan Bilgisi 50

Ders Konulari

Hafta Konu On Hazirhk Dokiimanlar
1 Girisimcilik kavrami ve ozellikleri Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
2 Girisimcilik, girisimciligin gelisimi ve girisimci diistincenin Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
temelleri
3 Girisimcilik siireci ve girisimcinin islevleri Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
4 Yaraticilik ve yaraticiigi etkileyen faktorler Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
5 Girigsimcilikte motivasyon, tutum ve davranislar, ortamlar ve ~ Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
duslinceler.
6 Girisimcilikte tutum ve davraniglar, ortamlar ve distinceler Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
7 Fikri mulkiyet, marka, patent ve telif Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
8 is, pazarlama ve iretim plani hazirlama Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
9 is, yonetim ve finans plani hazirlama Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
10 Is plani yazma calismasi Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
11 is plani yazma calismasi Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
12 Proje sunumlari Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
13 Proje sunumlari Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap
14 Proje sunumlari Ogretim elemaninin sunumu Sozel anlatim, Uygulama, Soru - Cevap

Dersin Ogrenme Ciktilari

Sira No Aciklama

001 Girisimcilik hakkinda bilgi sahibi olma

002 Fikri milkiyet, marka, patent ve telif hakkinda bilgi sahibi olma
603 Is fikri olugturabilme

004 is ve pazarlama plani hazirlayabilme

Programin Ogrenme Giktilar

Sira No Aciklama

P12 Paket program kullanmak

P13 Sirket islemleri yapmak

P11 Maliyet unsurlarini tanimak, maliyet hesaplamalari ve kayitlari yapmak
P09 Ticaret hukuku bilgisi edinmek

P10 Ticari matematik uygulamalari ve hesaplamalari yapmak

P14 Hukuki islemleri yapmak ve vergi borg ve cezasi islemleri yapmak
P18 Banka muhasebesi islemleri ve kayitlari yapmak

P19 Mali taplolari analiz etmek ve yorumlamak

P17 Isletme kurma islemleri yapmak

P15 Finansal analiz ve planlama yapmak

P16 Kamu ekonomik faaliyetlerini ayirmak ve biitge hazirlamak

P08 Makro ekonomik islemleri ve denge olusumunu analiz etmek

P01 Muhasebe islemlerini ve kayitlarini yapmak

P02 Isletme islemleri yapmak

P23 is ve sosyal guvenlik islemlerini takip etmek



P21
P22
P03
P06
P07
P05
P04
P20

Menkul kiymet islemleri yapmak ve finansal araglar degerlendirmek

Muhasebe denetim islemlerini yapmak

Ekonominin temellerini ayirt etmek ve mikro ekonomik analizler yapmak

Mesleki matematiksel uygulamalari yapmak

Istatistiki verileri toplamak, serilere déniistiirmek ve sonuglarini degerlendirmek

Hukukun temel kavramlarini, hukuk sistemlerini ve tirlerini tanimak, hukuk islemlerini yiritmek

Ofis programlarini kullanmak

Turk vergi sistemi igerisindeki kazang tiirlerini ayirt etmek, vergileri hesaplamak ve beyannameleri diizenlemek



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
14

Siiresi

O O O OO 1 NN

Toplam is Yiikii Saati
28
28
20
24

14
120

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

Katki Diizeyi: 1: Cok Digtik 2: Distiik 3: Orta 4: Yiksek 5: Gok yiiksek

P02 P17
601 5 | 5
002 | 5 | 5
603 | 5 | 5
604 5 | 5




